

**CITY OF CORPUS CHRISTI  
PURCHASING DIVISION  
BUYER: GERALD GOODWIN**

**BID TABULATION  
BID INVITATION NO. BI-0271-14  
METER BOXES & LIDS**

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	Ferguson Enterprises Corpus Christi, Texas		Morrison Supply Co. Helotes, Texas	
				UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
				PRICE	PRICE	PRICE	PRICE
1	A-90 INLET LID & RING, 24-1/2"	84	Each	\$71.50	\$6,006.00	\$78.68	\$6,609.12
2	VALVE BOX EXTENSION, 8"	200	Each	44.30	\$8,860.00	48.86	\$9,772.00
3	2" VALVE BOX RISER	10	Each	8.40	\$84.00	9.09	\$90.90
4	3" VALVE BOX RISER	10	Each	10.50	\$105.00	11.36	\$113.60
5	4" VALVE BOX RISER	10	Each	12.60	\$126.00	13.63	\$136.30
6	6" VALVE BOX RISER	10	Each	14.70	\$147.00	15.90	\$159.00
7	VALVE BOX LID, 7-1/8", WATER	200	Each	8.40	\$1,680.00	9.09	\$1,818.00
8	#1 METER BOX (BOX ONLY) FOR 12" X 18" LID	180	Each	44.50	\$8,010.00	48.86	\$8,794.80
9	#2 METER BOX (BOX ONLY) FOR 15" X 24" LID	45	Each	51.00	\$2,295.00	55.68	\$2,505.60
10	17" X 30" RECT MTR BX, #32417300, HDPE	100	Each	73.00	\$7,300.00	80.30	\$8,030.00
11	17" X 30" DI LID, #32137040, HDPE	200	Each	66.25	\$13,250.00	72.93	\$14,586.00
12	#11 OVAL METER BOX WITHOUT LID	1600	Each	24.00	\$38,400.00	26.70	\$42,720.00
13	#1 METER BOX LID "SEWER", 12" X 18"	100	Each	16.50	\$1,650.00	18.18	\$1,818.00
Total:					<b>\$87,913.00</b>		<b>\$97,153.32</b>